2

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 17.06.2014
№ 275
ст-ца Переясловская
О внесении изменений в решение Совета Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года
№ 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района на 2014 год»
В соответствии с Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 27 ноября 2013 года № 238 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год» следующие изменения:
1) приложение № 5,6,7 изложить в новой редакции (приложения № 1-3);
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Гуржиянц).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
А.В. Куприн